- Conditiones ex iniusta causa, vel sine causa cur dantur. T. 9. c. 238. C. D.
 Conditiones, seu denunciationse sublatae sunt. T. 9. c. 1193. E.
 Conditiones ex lege. T. 10. c. 957. B. & seq.
 Conditionum quae conditio fit. T. 7. c. 594. A.
 Conditionum aliquae an irrogent damnato infamiam. T. 8. c. 369. D.
 Conditionum appellatio unde proficiscatur. T. 8. c. 353. D. quid eo nomine significabatur. Ibid. D.
 In conditionibus certi periculum incurrit plus petitionis. T. 1. c. 1280. D.
 Condititia actio ex lege. T. 6. c. 104. C.
 Conditia, & exacta a reliquis colorum separantur. T. 4. c. 1112. E.
 Conditio quid. T. 2. c. 398. C.
 Conditio impossibilis in testamentis pro non scripta habetur. T. 1. c. 1084. E.
 Conditio in futurum, demonstratio in praesens tempus confertur. T. 3. c. 53. D.
 Conditio instituto data, substituto data non videtur. T. 1. c. 1267. A.
 Conditio legati quid. T. 1. c. 812. C.
 Conditio optionis in offerendis rebus quartae partis, vel dodrantis. T. 1. c. 151. B.
 Conditio quando est vera, aut falsa. T. 4. c. 1426. C.
 Conditio liberorum hodie par est. T. 4. c. 343. D.
 Conditio potestativa quae est. Ibid. D.
 Conditio casualis quae est. Ibid. E.
 Conditio mixta quae est. Ibid. E.
 Conditio, & mora in quo differunt. T. 4. c. 805. C.
 Conditio foeminarum deterior est, quam masculorum. T. 4. c. 792. D.
 Conditio tacita non est conditio. T. 4. c. 693. A.
 Conditio nascendi infamem non facit, sed ratio tantum vitae, & instituti turpis, & nocens. Tom. 4. c. 860. A.
 Conditio domini per servum deterior fieri non debet. T. 4. c. 937. A.
 Conditio foeminarum in quibus causis videtur melior esse. T. 4. c. 792. E.
 Conditio, quae probationem injungit, non est in nostra potestate. T. 4. c. 81. B.
 Conditio quid est. T. 4. c. 458. A. & c. 459. A. eventus est, qui casu contingit. Ibid. c. 458. A.
 Conditio secundum Bartolum quae est. Ibid. B.
 Conditio semel defecta non resumitur. T. 4. c. 493. E.
 Conditio retardat usum servitutis, aut finit, modus vero non retardat. T. 4. c. 142. D.
 Conditio inexplicabilis est, quae existeret non potest. T. 4. c. 62. C.
 Conditio iniqua alteri per alterum inferri non potest. T. 4. c. 18. C.
 Conditio matris in servitute spectari debet, non patris. T. 4. c. 1382. A. mater nunquam potest esse incerta. Ibid. A.
 Conditio hodie non in omnibus retrahitur. T. 4. c. 630. E.
 Conditio tacita non efficit legatum conditionale. T. 4. c. 500. E.
 Conditio est dies incertus, qui existere potest, vel non. T. 4. c. 805. B. reus postulat inscriptione libelli. Ibid. c. 819. C.
 Conditio est dies incerta. T. 4. c. 710. B. & dies incerta est conditio, aut conditionis instar. Ibid. B.
 Conditio est dies incertus. T. 4. c. 672. B. & c. 805. B.
 Conditio ejus, qui litem contestatus est, deterior non fit, quod litem contestatus sit, sed plerumque melior. T. 4. c. 888. A.
 Conditio emptoris melior est, quam tertii creditoris. T. 4. c. 952. A.
 Conditio fideicommissi, quae semel existit, nunquam resumitur. T. 4. c. 1147. B.
 Conditio impossibilis in legatis, & fideicommissis pro non scripta habetur. T. 4. c. 1200. A.
 Conditio impossibilis ipso jure impleta videtur. Ibid. A.
 Conditio legati semel defecta, vel impleta nunquam resumitur. T. 4. c. 1191. D.
 Conditio non eadem est calumniatoris, & instigatoris. T. 4. c. 841. C.
 Conditio possessoris melior est, quam non possessoris. T. 4. c. 1075. D.
 Conditio potestatem obtinet, cum in futurum confertur. Tom. 4. c. 1426. A. B.
 Conditio quid est. Ibid. B.
 Conditio quando pro impleta habeatur secundum jus commune. T. 4. c. 1211. E. & quando non. Ibid. c. 1253. C.
 Conditio, quae publicae utilitati repugnat, remittitur lege Juliae, quae Miscella dicitur. T. 4. c. 1446. C.
 Conditio semel defecta non resumitur. T. 4. c. 1169. E.
 Conditio si sine liberis decessorit, de quibus liberis est intelligenda. T. 4. c. 1086. E.
 Conditio suspendit obligationem, & petitionem, mora non suspendit. T. 4. c. 1445. C.
 Conditio transmissioni impedimento est, mora non est. Ibid. C.
 Conditio delationi impedimento est, mora non obstat ei, vel cessione legati. Ibid. C.
 Conditio Magistratum urbanorum an melior sit conditione Praedidis Provinciarum. T. 5. c. 19. D.
 Conditio procuratoris non debet durior fieri, quam est domini. T. 5. c. 107. C.
 Conditio mutui, & jus hoc est, ut idem genus, non aliud reddatur. T. 5. c. 394. E.
 Conditio promissioni inest, l. dotis de jure dotium. T. 5. c. 398. D.
 Conditio tenentis in pari causa melior est. T. 5. c. 478. B.
 Conditio ancillae furtivae an spectetur. T. 5. c. 727. B.
 Conditio personae, quae crimen admittit, auget, & minuit poenam. T. 5. c. 753. A.
 Conditio quando in testamentis dari, & scribi dicatur. T. 5. c. 762. D. E.
 Conditio potestativa. T. 5. c. 859. E.
 Conditio quandoam impleta dicitur. T. 5. c. 861. A.
 Conditio turpis an intelligatur in nostra esse potestate. T. 5. c. 632. B.
 Conditio matrimonii an doti semper intersit. T. 5. c. 552. D.
 Conditio eadem iudicii ad exhibendum an sequi debeat heredem. T. 5. c. 383. A.
 Conditio institutionis quotuplex. T. 5. c. 1056. B.
 Conditio quando obligationem ipso jure non resolvit. T. 5. c. 850. C.
 Conditio dotis mulieris melior, an vero deterior fieri possit. T. 5. c. 554. A.
 Conditio, quae quocumque tempore impleri potest. T. 6. c. 489. E.
 Conditio institutionis. T. 6. c. 153. D. & c. 197. B. C. & c. 203. A.
 Conditio facti est casualis, atque fortuita. T. 6. c. 204. C.
 Conditio juris quae est. Ibid. C.
 Conditio jurisjurandi in supremis voluntatibus remittitur sine fraude, damno, laesione cujusquam. T. 6. c. 52. D.
 Conditio jurisjurandi. T. 6. c. 207. D.
 Conditio plerumque solet praeponi. T. 6. c. 208. D.
 Conditio legati. T. 6. c. 208. C. D. & c. 218. A.
 Conditio alia potestativa, alia casualis. T. 5. c. 153. C.
 Conditio potestativa, quae in dando, vel faciendo consistit, trahi potest in longum tempus. T. 6. c. 481. C. quocumque tempore impleri potest. Ibid. C.
 Conditio novissima, ultimaque scriptura spectatur in fideicommissariis libertatibus. T. 6. c. 130. D.
 Conditio pro modo accipitur sapissimè. T. 6. c. 297. C. D. & c. 401. E.
 Conditio occupantis melior est. T. 6. c. 78. C.

- Condicio substitutionis . T. 6. c. 199. E. & c. 200. A.
 Condicio tacita . Tom. 6. c. 311. B. C.
 Condicio licet impossibilis non vitiat legatum, quia pro non scripta habetur. T. 6. c. 746. C.
 Condicio adjuncta codicillis secus, quam in testamento scriptum est, an habeatur pro scripta. T. 7. c. 953. E.
 Condicio contrahentibus an remitti possit. T. 7. c. 949. D.
 Condicio, heres esto, si me heredem feceris, est captatoria. T. 7. c. 953. B.
 Condicio impossibilis quid sit. T. 7. c. 952. E.
 Condicio impossibilis in quo consistat. T. 7. c. 940. D.
 Condicio iniqua alteri per alterum non debet inferri. T. 7. c. 1485. B.
 Condicio in libertatibus an remittatur heredibus. T. 7. c. 949. B. C.
 Condicio non faciendi aliquid, in quibus consistat. T. 7. c. 945. C.
 Condicio nostra melior, non deterior per filium familias fieri potest. T. 7. c. 109. B.
 Condicio proprie non dicitur dari, sed adscribi. T. 7. c. 947. D. dicitur tamen saepe dari. Ibid. D.
 Condicio, quae tacite inest, si exprimitur, an faciat legatum conditionale. T. 7. c. 965. B.
 Condicio, si decem in mare projecerit, an sit ridicula. T. 7. c. 951. E.
 Condicio si deficiat, an damnatio esse possit. T. 7. c. 147. E.
 Condicio, si sine liberis decesserit, quando exstitisse, & quando defecisse videatur. T. 7. c. 1080. D. E.
 Condicio, si servum hereditarium non alienaverit, qualis, & quid operetur. T. 7. c. 953. A.
 Condicio, si reliquias meas in mare projecerit, est implenda. T. 7. c. 951. E.
 Condicio, si sine liberis decesserit, an deficiat, si unum filium relinquat. T. 7. c. 1080. E.
 Condicio sub juramento apposita, heredibus an remitti, T. 7. c. 949. B.
 Condicio ubi remittitur, quae in non faciendo consistit, remittitur etiam cautio Mutiana. T. 7. c. 945. C.
 Condicio viduitatis an remitti possit. Ibid. C.
 Condicio, & modus quid differant. T. 7. c. 711. B. C.
 Condicio impossibilis an vitiat contractum. T. 7. c. 1423. E. & c. 1424. A.
 Condicio impossibilis an legatum vitiat. T. 7. c. 1423. E.
 Condicio legato adscripta, non reddit legatarium incapacem. T. 7. c. 1095. C.
 Condicio in pacto, vel contractu an remitti possit. T. 7. c. 949. D.
 Condicio mixta quae sit. T. 7. c. 950. D.
 Condicio fatalis quae. T. 7. c. 1174. D. quando impletur. Ibid. D.
 Condicio promiscua quae. Ibid. D. quando impletur. Ibid. D.
 Condicio potestativa quae. Ibid. E. quando impletur. Ibid. E.
 Condicio efficax solet praeponi, non postponi. T. 7. c. 1109. A. inefficax postponitur. Ibid. A.
 Condicio potestativa. T. 8. c. 183. A.
 Condicio casualis. Ibid. A.
 Condicio reorum credendi quae est. T. 7. c. 1115. B.
 An condicio pro impleta habeatur, si per alium fiat, quominus impleatur. T. 7. c. 1149. C. D.
 Condicio, & mora in quo differant. T. 7. c. 1111. E.
 Condicio etiam si non sit apposita, in plerisque tacite intelligitur. T. 7. c. 648. A. B.
 Condicio quid. Ibid. A.
 Condicio impossibilis quenam sit. T. 8. c. 1057. E.
 Condicio, si voluero, an vitiat stipulationem. T. 8. c. 336. D.
 Condicio impossibilis stipulationem vitiat, legatum minimè. T. 8. c. 748. C. iniqua non debet alteri per alterum inferri. Ibid. c. 697. B. & c. 795. E. & c. 863. D.
 Condicio casualis quae. T. 9. c. 726. C.
 Condicio domini an deterior fieri possit per servum. T. 9. c. 1018. E.
 Condicio data instituto, videtur etiam data substituto vulgari, aut legatum datum ab instituto, videtur etiam datum a substituto vulgari. T. 9. c. 742. A.
 Condicio institutionis, quae est contra bonos mores, inutilis est, & remittitur. T. 9. c. 732. A. B.
 Condicio omnis est dies incertus. T. 9. c. 894. A.
 Condicio casualis, potestativa, & mixta. T. 9. c. 726. C.
 Condicio potestativa quae. T. 9. c. 725. C.
 Condicio jure impossibilis in conditione ob rem dati quid. T. 9. c. 233. B.
 Condicio, & dies incertus in quo differunt. T. 9. c. 993. E. & c. 894. A.
 Condicio casualis quolibet tempore impleri potest. T. 9. c. 735. B.
 Condicio impossibilis. Vide, Impossibilis condicio.
 Condicio quando pro impleta habetur. T. 9. c. 728. A.
 Condicio nunquam dicitur nasci, sed imponi, proponi, institui, indici, adjici, dari. T. 10. c. 463. C.
 Condicio quaelibet impossibilis vitiat contractum, legatum non vitiat. T. 10. c. 555. B.
 Condicio, si sine liberis decesserit, an valeat in instituto transeunte in Clerum, vel Monasterium. T. 10. c. 821. C.
 Condicio semel defecta non resumitur. T. 10. c. 1108. E.
 Condicio impossibilis vitiat stipulationem, non legatum, & fideicommissum. T. 10. c. 1122. C.
 Condicio posita in repetitione legati, legatum prius purum facit conditionale. T. 10. c. 1123. D.
 Conditionis adjectio est tacita exhereditatio. T. 4. c. 381. D.
 Conditionis tempus tantum spectatur jure veteri, hodie verò tempus conceptionis favore libertatis. T. 4. c. 1382. C. favor pupillorum est magnus. Ibid. D.
 Conditionis implendae causam data, an in falcidiam coputentur. T. 7. c. 1010. B. C.
 Conditionis significatio. T. 8. c. 669. A.
 Conditionem tacitam facit voluntas, sicut expressa. T. 4. c. 390. A.
 Conditionem non deteriorem inviti facere possunt, & quando meliorem. T. 4. c. 1321. E.
 Conditionem quando facit dies incertus, & quando non. T. 4. c. 805. D.
 Inter conditionem, & moram, quam adfert prolatio diei, quo fideicommissum solvatur, differentiae, quae. T. 4. c. 1242. A. B.
 Conditionem parentis deteriorem sequuntur nati. T. 4. c. 1382. B.
 Conditionem in testamento facit dies incertus. Tom. 4. c. 804. D.
 Conditionem non facere meliorem aliud est, aliud facere deteriorem. T. 4. c. 937. C.
 Inter conditionem, & moram differentia quae. T. 4. c. 1445. C.
 Inter conditionem, & modum, quae differentia. T. 4. c. 457. D.
 Conditionem si promissor impedierit, pro impleta habetur. T. 5. c. 859. E.
 Conditionem non recipit actus legitimus, & solennis. T. 6. c. 311. B.
 Conditionem pro impleta haberi, cum per eum fiat, qui, si impleta esset, debitorus erat. T. 6. c. 382. A.
 Conditionem, aut diem non recipit emancipatio. T. 6. c. 311. B.
 Conditionem an faciant in herede haec verba, si volet, heres esto. T. 7. c. 951. A.
 Conditionem an faciant verba testatoris, si volet, ipsi lego. Ibidem C.
 Conditionem codicillis adjicere, & sub conditione hereditatem adimere non licet. Tom. 7. c. 953. E.
 Conditionem impleri, quando per eum